
COUPÉ
DESIGN
ŘADY VISION
PROVEDENÍ A VYBAVENÍ

 PRO ŘIDIČE OD 15 LETN°1



SESTAVTE SI SVÉ COUPÉ
DOKONČETE MODEL PREMIUM A GTI PODLE SVÝCH PŘEDSTAV

STŘEŠNÍ SPOJLER
 Černá podle modelu
 V barvě karoserie

STŘECHA
 Bez sportovních pruhů
  Sportovní pruhy v barvě :
černá, bílá, červená, žlutá

 

Hl
ub

ok
á č

er
ná

/
če

rn
á s

tře
ch

a

Pe
rle

ťo
vě

 bí
lá/

če
rn

á s
tře

ch
a

Pe
rle

ťo
vě

 če
rve

ná
/

če
rn

á s
tře

ch
a

Žlu
tá/

če
rn

á s
tře

ch
a

GTI
BAREVY KAROSERIE

KAPOTA A ZADNÍ DVEŘE
 Bez sportovních pruhů
  Sportovní pruhy v barvě :
černá, bílá, červená, žlutá

Tm
av

ě m
od

rá
/

stř
íbr

no
še

dá
 st

ře
ch

a

Hl
ub

ok
á č

er
ná

/
stř

íbr
no

še
dá

 st
ře

ch
a

Tit
an

ov
ě š

ed
á

St
řír

ně
 še

dá

Pe
rle

ťo
vě

 bí
lá

PREMIUM

Pe
rle

ťo
vě

 če
rve

ná

Če
rve

ná
 pe

rle
ť/

bíl
á s

tře
ch

a

Hl
ub

ok
á č

er
ná

/
bíl

á s
tře

ch
a

Tm
av

ě m
od

rá
/

bíl
á s

tře
ch

a

S

MOTOR
 Diesel
  Elektrický



S PREMIUM GTI

Di
es

el

El
ek

tr
ic

ký

Di
es

el

El
ek

tr
ic

ký

Di
es

el

El
ek

tr
ic

ký

PŘÍSTROJOVÁ DESKA
Indikace převodového stupně D-N-R • • • • • •
Analogový otáčkoměr • • • • • •
Chromové rámečky ukazatelů na přístrojové desce • • • • • •
Digitální počítadlo dílčích a celkově ujetých kilometrů • • • • • •
Duální digitální displej • • • • • •
Černé pozadí displeje • • • •
Bílé pozadí displeje • •
Digitální hodiny • • • • • •
Indikátor údržby • • • • • •
Ukazatel množství paliva - sloupcový graf s varovnou kontrolkou • • • • • •
Podsvícení přístrojové desky s nastavením intenzity světla • • • • • •
Měření venkovní teploty s varováním nebezpečí námrazy (méně než 3°C) • • • • • •

LED upozornění :
- ABS (5) (5) (5) (5) • •
- Nabíjení akumulátoru • • •
- Obecné poruchy • • •
- Množství brzdové kapaliny - brzdy • • • • • •
- Tlak oleje • • •

• • •

LED diody :
- Indikátor volby směru vpravo a vlevo • • • • • •
- Zadní mlhová světla • • • • • •
- Potkávací světla • • • • • •
- Kontrolky • • • • • •
- Dálková světla • • • • • •
- Žhavení (motor diesel) • • •
- Neutrál • • • • • •
- Nabití trakční baterie • • •

Kontrola opotřebení brzdových destiček • • • • • •

VÝBAVA VOZU A BEZPEČNOST
ABS ○ ○ ○ ○ • •
Zvukové upozornění na zapomenutá rozsvícená světla • • • • • •
Automatická aktivace výstražných světel při náhlém prudkém brždění • • • • • •
Blok startu se zařazeným rychlostním stupněm (D/R) • • • • • •
Zámek volantu • • • • • •
Samonavíjecí bezpečnostní pásy • • • • • •
Třírychlostní ventilátortopení a větrání • • • • • •
Sportovní podvozek • • • •
Klimatizace ○ ○ ○
Ultra flexibilní řadicí páka • • • • • •
Přední stěrač se třemi rychlostmi (z toho 1 přerušovaná) • • • • • •
Zadní stěrač • • • •
Denní LED svícení • • • • • •
Couvací světla (dvě) • • • • • •
Zadní mlhová světla (dvě) • • • • • •
Přední mlhová světla • •
Ostřikovač s automatickým stíráním • • • • • •
Vyhřívání zadního skla s časováním • • • • • •
Vrstvené sklo • • • • • •
Vyztužené nárazníky vpředu i vzadu • • • • • •
Halogenové světlomety • • • • • •
Vyztužené dveře • • • • • •
Vnitřní zpětné zrcátko s dvěmmi pozicemi (den/noc) • • • • • •
Velká vnější zrcátka s nastavování z interiéru vozu • • • • • •
Třetí brzdové světlo • • • • • •

ODKLÁDACÍ PROSTORY
Upevňovací síť v zavazadlovém prostoru • • • • • •
Odkládací kapsy ve středním panelu na peněženku a nápoj • • • • • •
Centrální odkládací skříňka • • • • • •
Dveřní kapsy • • • • • •
Vyjímatelný kryt zavazadlového prostoru • • • •

VOLITELNÉ

VY
BA

VE
NÍ

 A
 P

RO
VE

DE
NÍ

VOLITELNÉ

- Teplota vody



S PREMIUM GTI

Di
es

el

El
ek

tr
ic

ký

Di
es

el

El
ek

tr
ic

ký

Di
es

el

El
ek

tr
ic

ký

KOMFORD A VZHLED
Pěnové sedačky s textilním potahem • • • • • •
Kruhové větrací otvory na palubní desce • • • • • •
Zapalovač cigaret • • • •
Elektricky ovládaná okna • • • • • •
Ozdobné pruhy na kapotě • •
Ozdobné pruhy na kapotě, střeše, střešním spojleru a zadních
dveřích

○ ○

Fólie - sluční clona na čelním skle "GTI" ○ ○
Fólie - boční nápisy "GTI" • •
Zadní spojler • • • • • •
Kryt zavazadlového prostoru • • • • • •
Brilantní černá mřížka • • • •
Chromová mřížka • •
Popelník • • • •
Přídavné nezávislé topení ○ ○ ○
Unikátní klíč zámku dveří, zapalování a nádrže • • • • • •
Přepážka oddělující prostor řidiče/zavazadlový prostor ○ ○ ○ ○ • •
Středová konzole s držáky nápojů a popelníku, kapsy dveří • • • •
Duální chromové imitace výfuku Ø 70 mm • •
Duální chromové imitace výfuku ve středu nárazníku 200 × 76 mm •
Vnitřní osvětlení s časovačem • • • • • •
Dálkové centrální ovládání zámků a vizuální kontrola uzamčení obou 
dveří

• • • • • •

Kompletní čalounění stropu včetně sloupků čelního skla • • • • • •
Čalouněný zavazadlový prostor • • • • • •
Boční mřížky v nárazníku • • • • • •
Potah vnitřní strany dveří imitací kůže/textil (9) • •
Zvuková izolace prostoru motoru stupeň (2) • •
Zvuková izolace prostoru motoru stupeň (3) • • • •
Zvuková izolace interiéru stupeň 1 • •
Zvuková izolace interiéru stupeň 2 • • • •
Elektrické automatické ovládání okna při vstupu a výstupu, 
pouze u dveří řidiče 

• • • • • •

Monogram "Coupé" • • • • • •
Monogram "S" • •
Monogram "GTI" • •
Elektrické dálkové ovládání zámku zadních dveří “Open Easy” • • • • • •
Paket CHROME obsahuje : • •

Chromové lemování ovládacích prvků topení, chromové zdobení
zrcátek, lišta na přístrojové desce, rámečky větracích otvorů, 
ozdobná venkovní lišta dveří, čelní mřížka, lišta dveří zavazadlového 
prostoru, vnější kliky dveří, lišty na potahu dveří v interiéru, 
kliky otevírání dveří v interiéru, horní část řadící páky, rámečky 
mlhových světel.

Paket KARBONOVÝ VZHLED obsahuje : • •
Lišta s karbonovým vzhledem na přístrojové desce a horní část dvířek 
odkládacího boxu, rámečky a kryty větracích otvorů, lišta potahu dveří
v interiéru, rám středového panelu, rám ovládacích prvků topení, 
kryt vedle řadící páky, prahy dveří, zdobení vnějších zrcátek, přední
mřížka chladiče, větrací mřížky v předním spojleru, zdobení zadních 
dveří, černé venkovní a vnější kliky dveří. 

Paket palubní desky SLONOVÁ KOST obsahuje : • •
Barevné rámečky větracích otvorů, ozdobné lišty potahu dveří 
a na palubní desce, horní část dvířek palubní desky, rám středového 
panelu, kryt vedle řadící páky.

Paket palubní desky ALU obsahuje : ○(8) ○(8)
Barevné rámečky větracích otvorů, ozdobné lišty potahu dveří 
a na palubní desce, horní část dvířek palubní desky, rám středového 
panelu, kryt vedle řadící páky.

Paket palubní desky ČERVENÁ nebo BÍLÁ (2) obsahuje : • •
Barevné rámečky větracích otvorů, ozdobné lišty potahu dveří 
a na palubní desce, horní část dvířek palubní desky, rám středového 
panelu, kryt vedle řadící páky.

Paket palubní desky KARBON obsahuje : • •
Rámečky větracích otvorů i s kryty uzavírání v karbonovém vzhledu,
ozdobné lišty potahu dveří a na palubní desce, horní část dvířek 
palubní desky, rám středového panelu, kryt vedle řadící páky, vrch 
řadící páky, prahy dveří, ozdobná lišta na zadních dveřích, zdobený 
kryt venkovních zrcátek.

Přední nárazník v designu "GTI" • •
Sluneční clona s kosmetickým zrcátkem pro spolujezdce • • • • • •
Chromová lišta na spodku dveří ○ ○
Barva střechy a spojleru shodná s karoserií (3) • • ○ ○
Střecha a spojler v černé barvě ○ ○ • •
Střecha a spojler v červené barvě (4) ○ ○ ○ ○
Střecha a spojler v perleťové barvě ○ ○
Stříkané prvky palubní desky (výrobcem) • • • • • •
Madla (dvě) • • • • • •
Vnější kliky dveří podle typu automobilu • • • • • •
Přední maska dominantně černá • • • •
Zadní parkovací senzory • • • •
Spojler "GTI" s extraktorem • •
Černé vyšívané rohože s pogumovaným spodkem • •
Rohože s pogumovaným spodkem a červeným vyšíváním • •
Hliníkové podlahové koberečky ○ ○
Metalíza a perleťové barvy • • • • • •
Panoramatické střešní okno (černá odstranitelná střecha) ○(6) ○(6) ○(7) ○(7)
Tónovaná skla • • • • • •
Tmavě tónovaná zadní skla • • • • • •

800
LITRŮ

Převodovka s variátorem 
umožňuje velmi jednoduché 
ovládání a hladké řazení.

 



S PREMIUM GTI

Di
es

el

El
ek

tr
ic

ký

Di
es

el

El
ek

tr
ic

ký

Di
es

el

El
ek

tr
ic

ký

KOLA
Souprava pro rychlou opravu pneumatiky • • • •
Rezervní kolo 145/70 R13, zvedák a klíč ○ • •
Kola z lehkých slitin 14'' diamantový styl "16 paprsků" 155/65 R14 • •
Kola z lehkých slitin 14'' v bílé barvě "16 paprsků" 155/65 R14 • •
Kola z lehkých slitin 15'' saténově černá "style 5 dvojitých paprsků GTI" 155/60 R15 • •

SEDADLA
Nastavitelné opěrky hlavy (1) • • • • • •
Lišty s kuličkovými ložisky pro lepší pohyb sedadla řidiče • • • • • •
Spodní čalounění sedadel • • • • • •
Černá imitace kůže/tkanina s možností nastavení opěradla • • ○(8) ○(8)
Dvoubarevná imitace kůže černá/slonovinová bílá, nastavitelné opěradlo • •
Anatomické sedadlo"GTI" černé kůže s červeným prošíváním • •

AUDIO
Autoradio CD/MP3/RDS 
přední pomocný vstup

• (10) • (10) • (10) • (10)

Průměr reproduktorů 130 mm • • • •
Příprava pro rádio • •
Tablette autorádio, multimediální přistroj s dotykovým displejem 6,2“
integrovaný Bluetooth + USB + kompatibilní s iPhone/Android® ○ ○ ○ ○

● Základní vybavení modelové řady
○ Volitelná výbava za příplatek
* Průměrný dojezd při standardním zatížení

(1)   Ve vozech GTI integrované se sedadly
(2)   Další barvy podle karoserie
(3)   Kromě modré a černé za příplatek
(4)    Pouze pro černá vozidla
(5)   Pokud je ABS systém ve výbavě
(6)   Černá střecha a spojler ve výbavě
(7)   Střechy a spojler nelze v barvě 
        karoserie
(8)   Podle Paketu
(9)   Podle verze
(10) Pokud je instalováno multifunkční Tablett 
         autorádio

Panoramatické střešní okno Vám
krásně prosvětlí interér a zajistí

nestandardní výhled.
(Odnímatelná černá střecha)

Exkluzivní design kol
s finální povrchovou úpravou.  

 
(Dole na fotografii kolo pro GTI) 

TECHNICKÉ PARAMETRY DIESEL ELEKTRICKÝ
S

Pr
em

iu
m

GT
I

S

Pr
em

iu
m

GT
I

Karoserie ABS akryl s hliníkovou konstrukcí
Řízení Hřebenové
Poloměr otáčení 4 metry
Počet míst k sezení 2
Zavazadlový prostor (až do stropu bez police) 1 000 litrů
Motor / Typ energie Diesel Lithiová baterie
Uložení motoru Příčně Příčně
Obsah válců 400 cm3 -
Počet a uspořádání válců 2 v řadě -
Typ motoru Nepřímé vstřikování, vertikál-

ní, vodou chlazený, 4takt -

Chlazení Kapalinou -
Maximální výkon 4 kW    4 kW
Točivý moment 14 Nm při 2 400 ot/min 51 Nm
Maximální podporované otáčky motoru 3 200 ot/min -
Palivo / Energie Nafta 6,1 kWh
Alternátor 500 W -
Baterie 12 V 40 Ah Lithium LiFePO4
Řidičké oprávnění pro ČR (SR) AM (od 15 let)
Převodovka Automatická s variátorem

Pohon kol Přední
Převody/měnič 1 vpřed + neutrál + 1 vzad

Brzdy : Bezpečnostní duální okruh X, automatická kontrola opotřebení brzdových destiček.
(řada GTI ve standardu ABS se čtyřmi senzory)

Průměr předních kotoučů 220 mm
Průměr zadních bubnů 160 mm

HLE zavěšení pružin s hydraulickými tlumiči s dvoučinným efektem
Přední náprava : Nezávislá, systém pseudo MacPherson s vinutými pružinami
Zadní náprava : Nezávislá vlečná ramena s vinutými pružinami

Pneumatiky 155/65 R14 155/60
R15 155/65 R14 155/60

R15
CELKOVÉ ROZMĚRY :

Délka 3040 mm 3038 mm 3040 mm 3038 mm
Šířka 1 500 mm
Rozvor 2 000 mm
Rozchod předních kol 1 345 mm
Rozchod zadních kol 1 345 mm

Hmotnost 350 kg
Pohotovostní hmotnost v provozním stavu 400 kg 460 kg
Celková hmotnost 675 kg 710 kg
Maximální přípustná hmotnost na přední nápravu 340 kg 340 kg
Maximální přípustná hmotnost na zadní nápravu 400 kg 430 kg
Maximální rychlost 45 km
Spotřeba na 100 km 2,96 litrů 0
Objem nádrže 16 litrů -
Dojezd cca 500 km cca 75 km*
Emise CO 2 77,9 g/km 0 g/km



TICHO EKOLOGIE EKONOMIKA BEZPEČNOSTJEDNODUCHOST

N°1 PRO ŘIDIČE OD 15 LET 

AIXAM zahájil nabídku 100 % elektrických vozidel nazvaný eAIXAM.
Nové plně elektrické řešení Aixam je ve své kategorii lehkých čtyřkolek
zcela jedinečné.

eAIXAM představil: eCity. Jedná se o spojení specifického 
výzkumu a technického vývoje, který podpořil myšlenku 
zahájení výroby.
eCity zdědil zkušenosti výrobce získané za více než 25 let s lehkými 
vozidly a promítl je ve výkonu elektromotoru.

Elektřina : Nový proud mobility spojený s moderním ekologickým 
myšlením.

Tato alternativa cestování nabízí několik výhod: více pohodlí, 
tichý a jednodušší provoz, větší nabídku vybavení, nulovou zátěž
životního prostředí.

eAIXAM Vás tímto vítá ve světě pro řidiče od 15 let s oprávněním AM. 

  
 

 

  
 

 
 

  

  
 

 

Přijměte nový 
proud mobility

AIXAM-MEGA
IMPORTER ČR a SR
Auto-Roch s.r.o.
Drnov 25
274 01 Slaný
+420 312 525 661
e-mail: info@aixam.cz

 

  
 

www.aixam.com

Seznam distributorů na www.aixam.cz

Autorizovaný prodejce:

 / Photos  : C. CHAIZE - Document non contractuel. Certains détails sur les véhicules peuvent être différents des modèles 
vendus et des photos présentées. Nous déclinons toute responsabilité en cas d’erreurs ou d’omissions sur ce document. 
10/2013. Référence 0AZ004.

Nové řady AIXAM VISION jsou motocykly, mopedy 
a lehké čtyřkolky kategorie L, které v ČR i SR můžete 
řídit od 15 let s oprávněním AM.


